Kr 169. Dnia 9 Sierpnia, Sobota. Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1873 r.
Prenumerata „Kur. Warsz.“

Wynosi: w Warszawie rocznie
rs. 4 k. 80, półrocznie rs. 2 k. 40,
kwartalnie rs. 1 kopiejek 20, mie-
kięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domn dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-ej
rano do 2-ej po południu.

— W rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do Po
licji Wykonawczej za NNr 204, 205, 206 i 207 wydany
mi, zamieszczono: Z powodu zwiększenia się cholery, pole
cam Kommissarzom cyrkułowym zarządzić, ażeby wice-
ucząstkowi znajdujący' się w rogatkach, przestrzegali, iżby
dostarczane do Warszawy owoce, jagody i jarzyny, jedynie
w stanie dojrzałym przepuszczane były, stosując się się w tym
razie do § 9 rozkazu mego z d. 1 (13) lipca 1872 r. za Nr 183,
służbie sanitarnej zaś polecam wzmocnić dozor nad sprze
dażą owoców, jagód i jarzyn, tak na rynkach jako i na uli
cach, oraz sklepach z wiktuałami, dozwalając sprzedawać
jedynie w zupełności dojrzałe i bynajmniej niezepsute. Rów
nież jeżeli Policja dostrzeże pomiędzy prostą klasą ludności
spożywanie nad miarę owoców, jagód i jarzyn, chociażby
zdatnych do użycia, winną jest w takich razach starać się
odkłaniać od tego.____

Na mocy zatwierdzonego przez JW. Namiestnika w Kró
lestwie, postanowienia zostającego pod moją prezydencją Ko
mitetu cholerycznego z daty 14 (26) listopada 1872 r., do
każdego z cyrkułów Policyjnych, z d. 25 lipca (6 sierpnia r. b.,
dla odwożenia do szpitali chorych na cholerę od godziny
11-oj wieczorem do 7-ej z rana dnia następnego, naznaczane
będą bezpłatnie z ogólnej kolei dorożki."

- Dziś dołącza się dla wszystkich pr enumeratorów ć’j-0-
kularz o sardynkach Ludwika. Freider, agenta domu han
dlowego Stahl ct Kracke w Bordeaux.

Wydswe* Gwtaw Gebethner.’ 1 — ■........ 11 1,1
(Patrzdałszy ciąg Kurjera oraz dodatek)?

KURIER WARSZAWSKI
^Dalszy ciąg Numeru 169, Sobota. Warszawa, d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1873 r.

—7368—7—12
We wsi Grodzisku, w Powiecie i Guberni

Warszawskiej, 6 wiorst za rogatkami Prag-
skiemi położonej, jest do sprzedania

Która niszczy je w jednej chwili z ich zaród*
kami i przewyższa w skutku nazwy zagra'

niczne,

6

DODATEKao KURJERA. WARSZAWSKIEGO B 169.
Wapnia, 1873 roku. Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1873 rafa*.Sobota.

do drykowania metalu, mogą znaleść stałe
zajęcie w fabryce wyrobów metalowych
Edwarda Modrow w Łodzi. Interessanci ze-
chcą się zgłosić osobiście
powyższy adres.

lub listownie pod
—7960—2—3

M ■».
żądaną jest do nabycia. Mający takową do
odstąpienia, raczy zostawić swój adres w Red.

55 w Piasecznie zło
żona z domu mieszkalnego, stodoły wozo
wni, ogródka, sprzedaną będzie przez publi
czną licytacyję w dniu 30 Lipca (11 Sier
pnia) 1873 r. o godzinie 2-ej po południu.—
Licytacyja zacznie się od Rs- 2336 kop. 97.
Vadium wymagane Rs. 700. Warunki sprze
daży są do przejrzenia u Ignacego Piędzic-
kiego Patrona pod Nr. 556 w Warszawie.—
Warszawa dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1873 r.
Ignacy Piędzicki Patron. —8004—1—1

W bliskości Nowego-Światu, jest do wyna
jęcia miesięcznie lub kwartalnie

z meblami,
i z usługą. Ulica Chmielna, numer domu 1,
mieszkania 5. —7844—3—3

Nowy-Św,iat. Między Aleją Jerozolim
ską i Placem Ś-go Aleksandra Nr 1271, ds
wynajęcia zaraz LOKALE: pokój i kuch
nia, dwa pokoje i kuchnia.